

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	11,739,538	12,541,551	3,144,895	2,899,679	3,030,513	5,953,147	7,460,859	11,971,627	16,356,163	19,729,174	19,152,113	14,771,585
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	43,372,418	43,165,720	38,754,238	40,628,557	40,481,169	40,969,357	40,477,153	42,641,859	42,534,863	36,205,265	42,245,863	40,357,859
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,022,515	2,105,155	2,305,155	2,505,155	2,705,155	2,905,155	2,705,155	2,405,155	2,205,155	2,005,155	1,705,155	1,505,155
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inventarios	1,159,570	1,234,377	1,399,984	1,393,813	1,451,955	1,576,009	1,699,227	1,910,042	1,936,611	1,976,764	2,274,850	2,325,918
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,323,465	1,585,116	1,585,116	1,585,116	1,585,116	1,585,116	1,585,115	1,585,116	1,585,116	1,585,116	1,585,116	1,585,115
Otros Activos	1,927,604	2,102,455	2,102,720	2,103,025	2,103,394	2,103,783	2,104,240	2,104,622	2,104,776	2,104,950	2,105,051	2,105,164
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	61,545,110	62,734,374	49,292,108	51,115,345	51,357,302	55,092,567	56,031,749	62,618,421	66,722,684	63,606,424	69,068,148	62,650,796
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	1,161,018	2,248,109	10,295,515	9,307,573	9,647,648	13,551,648	12,341,831	9,067,780	8,292,933	8,373,601	7,615,169	6,056,437
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión	1,314,607	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298	1,313,298
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	221,329,084	221,129,123	221,967,627	222,716,575	223,374,100	224,002,467	224,625,257	224,615,423	224,605,588	225,344,101	225,332,517	225,320,933
Activos Intangibles (Neto)	194,858	191,177	188,909	186,641	184,374	182,106	179,839	177,571	175,303	173,036	170,768	168,500
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos	486,729	429,303	455,996	373,761	291,525	258,522	473,892	531,443	449,209	494,100	411,865	487,464
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	224,486,296	225,311,010	234,221,345	233,897,848	234,810,945	239,308,041	238,934,117	235,705,515	234,836,331	235,698,136	234,843,617	233,346,632
TOTAL ACTIVO	286,031,406	288,045,384	283,513,453	285,013,193	286,168,247	294,400,608	294,965,866	298,323,936	301,559,015	299,304,560	303,911,765	295,997,428
Cuentas de Orden	48,753,206	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742	48,226,742
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	10,764,270	11,144,397	12,093,710	13,115,349	13,487,535	13,665,417	14,079,945	14,273,406	14,451,381	14,884,735	15,208,198	15,670,265
Otras Cuentas por Pagar	9,018,118	9,439,817	6,605,824	6,335,670	6,102,957	5,814,655	5,465,997	5,082,500	4,705,269	4,223,688	3,789,263	4,077,718
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	5,090,392	5,169,972	3,750,000	3,750,000	3,750,000	2,500,000	2,500,000	2,500,000	1,250,000	1,250,000	1,250,000	
Provisiones	1,820,102	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677	1,923,677

[illegible]